

**C4U HOLDING ApS**  
Gl Kongevej 10, 7100 Vejle

**CVR-nr. 27 70 24 65**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

---

Claus Utoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C4U HOLDING ApS GI Kongevej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 70 24 65 Stiftet: 19. april 2004 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Utoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Jernbanegade 16, 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af bygning, finansiering og kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 511 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -679 t.kr. mod 21.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>510.889</b>	<b>711.791</b>
1 Personaleomkostninger	-271.722	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-374.328	-275.068
<b>Driftsresultat</b>	<b>-135.161</b>	<b>436.723</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2.681
Indtægter af kapitalinteresser	0	16.667.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.677.503	315.018
Andre finansielle indtægter	278.330	5.733.608
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-300.198
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.465.058	-91.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>-644.386</b>	<b>22.758.551</b>
3 Skat af årets resultat	-34.124	-1.343.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-678.510</b>	<b>21.414.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	21.414.630
Disponeret fra overført resultat	-678.510	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-678.510</b>	<b>21.414.630</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	8.816.349	9.024.122
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	974.204	265.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.790.553</u>	<u>9.289.122</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.790.553</u></b>	<b><u>9.289.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.048.024	46.960.521
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	89.375	0
	Tilgodehavende selskabsskat	30.122	0
	Andre tilgodehavender	42.890	2.063.698
	Periodeafgrænsningsposter	16.134	14.544
	Tilgodehavender i alt	<u>48.226.545</u>	<u>49.038.763</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.747.266	21.002.287
	Værdipapirer i alt	<u>8.747.266</u>	<u>21.002.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.164.248</u>	<u>1.064.084</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.138.059</u></b>	<b><u>71.105.134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.928.612</u></b>	<b><u>80.394.256</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	70.307.414	70.985.924
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.557.414</u></b>	<b><u>71.235.924</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	689.300	663.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>689.300</u></b>	<b><u>663.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.585.296	3.896.098
8	Gæld til kapitalinteresser	225.000	225.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.810.296</u>	<u>4.121.098</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	310.801	311.702
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.262	154.626
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.409.778	2.688.474
	Selskabsskat	0	1.174.578
	Anden gæld	122.761	44.354
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.871.602</u>	<u>4.373.734</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.681.898</u></b>	<b><u>8.494.832</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>76.928.612</u></b>	<b><u>80.394.256</u></b>
<b>9 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>11 Eventualposter</b>			



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	49.571.294	49.821.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.414.630	21.414.630
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	70.985.924	71.235.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-678.510	-678.510
	<b>250.000</b>	<b>70.307.414</b>	<b>70.557.414</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	269.432	0
Andre omkostninger til social sikring	2.290	0
	<b>271.722</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.726	75.620
Andre finansielle omkostninger	2.441.332	15.525
	<b>2.465.058</b>	<b>91.145</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.195.150
Årets regulering af udskudt skat	25.800	164.500
Regulering af udbytteskat, ej lempet	8.324	3.232
Sambeskatningsbidrag 2019/20	0	-18.961
	<b>34.124</b>	<b>1.343.921</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	11.512.094	11.512.094
Tilgang i årets løb	3.094	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>11.515.188</b>	<b>11.512.094</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.487.972	-2.284.904
Årets af-/nedskrivninger	-210.867	-203.068
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.698.839</b>	<b>-2.487.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>8.816.349</b>	<b>9.024.122</b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	460.000	460.000
Tilgang i årets løb	<u>872.665</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.332.665</u></b>	<b><u>460.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-195.000	-123.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-163.461</u>	<u>-72.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-358.461</u></b>	<b><u>-195.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>974.204</u></b>	<b><u>265.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<p>Anpartskapitalen består af 250.000 anparter á 1 kr. Selskabets anpartskapital består af 62.500 kr. a-anparter med særlig udbytteret samt 187.500 kr. uden stemmeret.</p>		
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.896.097	4.207.800
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-310.801</u>	<u>-311.702</u>
	<b><u>3.585.296</u></b>	<b><u>3.896.098</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.413.860</u>	<u>2.660.535</u>
<b>8. Gæld til kapitalinteresser</b>		
Gæld til kapitalinteresser i alt	225.000	225.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til kapitalinteresser i alt</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	8.747.266
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.781.297</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 3.896 t.kr. er der givet pant i fast ejendom. Bogført værdi af pantsat ejendom pr. 30/6 2022 udgør 8.816 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 167 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 50 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 30. juni 2027, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Utoft Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.